平成 26 年 4 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社 安 永

代表者名 代表取締役社長  安永 暁俊

（コード番号 ７２７１ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  浅井 裕久

（ＴＥＬ ０５９５－２４－２１２２）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議いたしましたので、お知

らせいたします。

なお本件は、６月 24 日開催予定の第 68 回定時株主総会で正式に決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補の選任

氏名 異動前 異動後

堀 川
ほりかわ

 純 二
じゅんじ

 部品事業部長 取締役部品事業部長

小谷
こたに

 久
ひさ

浩
ひろ

 ＣＥ事業部長 取締役ＣＥ事業部長

２．取締役の退任予定

氏名 異動前 異動後

菊 川
きくかわ

 光
みつ

良
よし

 取締役 技監

高 崎
たかさき

 征
まさ

輝
てる

 取締役相談役 相談役

以 上